[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013г. № 177

 с. Аргаяш

О внесении изменений в административный регламент

«Выдача выкопировок  и ситуационных планов
из материалов инвентаризации земель

Аргаяшского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Уставом Аргаяшского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент по оказанию муниципальной услуги  «Выдача выкопировок  и ситуационных планов
из материалов инвентаризации земель Аргаяшского сельского поселения», утвержденный  Постановлением главы Аргаяшского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 76:

- абзац 5 раздела V изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы – 15 рабочих дней со дня ее регистрации.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района и опубликовать в информационном вестнике Аргаяшского сельского поселения «Наш Аргаяш».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

В.В. Беспалов